E
Mat. 3. g.
Mar. 1. b.
Luce. 3. e.

Mat. 3. e.

Luce. 3. d.

Actu. 1. a.

et 9. 8.

F

G

Johannes

nt et vide. Videlicet iesus Nathanael veniente ad se: et dicit de eo. Ecce vere israelita: in quo dolus non est. Dicit ei nathanael. Non me nosti. Redit iesus et dixit ei. Praeliusque tephilip pus vocaret cum esses sub sicu yidi te. Respondit ei nathanael et ait. Rabbi: tu es filius dei: tu es rex israel. Redit iesus et dixit ei. Quia dixi tibi yidi te sub sicu credis: maius his vidabis. Et dicit ei. Amen amen dico vobis: videbitis celum apertum: et angelos dei ascendetes et descendentes supra filium hominis.

A

Hec die tertia nuptie facte sunt in chana galilee. et erat matrem iesu ibi. Vocatus est autem et iesus et discipuli eius ad nuptias. Et deficiente vino: dicit mater iesu ad eum. Vinum non habui. Et dicit ei. Jesus. Quid mihi et tibi est miser? Non dum venit hora mea. Dicit matrem eius ministris. Nesciuntes dixerit vobis facite. Erant autem ibi lapidee hydriæ sex posite in purificatores iudeorum capientes singule metretas binas vel ternas. Dicit iesus. Implete hydrias aqua. Et impleuerunt eas usque ad summum. Et dicit iesus. Iaurite nunc: et ferte architrichino. Ettulerunt. Et autem gustauit architrichinus aquam vinum factum: et non sciebat unde esset ministri autem sciebat quod hauserant aquam vocat sponsos architrichinus. et dicit ei. His hoc permum bonum vinum ponit: et cum inebriati fuerit tunc id quod deterius est. Tu asper fuaisti bonum vinum usque adhuc. Hoc fecit initium signorum iesus in chana galilee: et manifestauit gloriam suam: et crediderunt in eum discipuli eius.

Mat. 4.d.

B

Mat. 21.b.

Mar. 11.d.

Luce. 19.g.

Esaie. 56.

Viere. 7.

C

ps. 68.

F

Mat. 26.f.

moni quem dixit iesus. Cum autem esset hic ierosolymis in pasca in die festo. multi crediderunt in nomine eius videntes signa eius quod faciebat. Ipse autem iesus non credebat semetipm eis: eo quod ipse nosset omnes. et quod opus ei non erat ut quis testimonium phiberet de homine. Ipse enim sciebat quid esset in hoce.

III

Et rat autem homo ex phariseis dicendum nomine. princeps iudeorum. hic venit ad iesum nocte et dixit ei.

Rabbit: scimus quia a deo venisti magister

Nemo enim potest hec signa facere quod tu facis nisi fuerit deus cum eo. Respondit iesus et dixit ei. Amen amen dico tibi: nisi quis renatus fuerit denuo: non potest videre regnum dei. Dicit ad eum nicodemus. Quomodo potest homo renasci cuicunque sit senex? Nunquid potest in ventre matris sue iterato introire et renasci? Respondit iesus. Amen amen dico tibi: nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto non potest introire in regnum dei. Quod natum est ex carne caro est. et quod natum est ex spiritu spiritus est. Non mireris: quia dixi tibi: oportet vos nasci denuo. Spiritus vero vult spirare. et vocem eius audis: sed nescis unde venias aut quo vadis. Sic est omnis qui natus est ex spiritu. Respondit nicodemus et dixit ei. Quomodo possunt hec fieri? Respondit iesus et dixit ei. Tu es magister in israel et hec ignoras. Amen amen dico tibi quia quod scimus loquimur. et quod vidimus testamur et testimonium nostrum non accipitis. Si terrena dixi vobis et non creditis. quomodo si dixerem vobis celestia credetis? Et nemo ascendit in celum nisi qui descendit de celo: filius hominis qui est in celo.

Et sicut moyses exaltauit serpente in deserto. ita exaltari oportet filium hominis: ut omnis qui credit in ipso non pereat: sed habeat vitam eternam.

Sic enim deus dilexit mundum ut filium suum unigenitum daret ut omnis qui credit in eum non pereat sed habeat vitam eternam.

Non enim misit deus filium suum in mundum ut iudicet mundum: sed ut salueat mundum per ipsum.

Qui credit in eum non iudicatur. Qui autem non credit iam iudicatus est: quod non credit in nomine unigeniti filii dei. Hoc est autem iudicium: quia lux venit in mundum: et dilexerunt hodie magis tenebras quam lucem.

Erat enim eorum malitia agit odit lucem. et non venit ad lucem ut non arguant opera eius.

Qui autem facit veritatem venit ad lucem ut manifestent opera eius: quia in deo sunt facta. Post hec venit iesus et discipuli eius in terram iudeam: et illuc morabat cum eis et baptizabat.

Erat autem et iohannes baptizans in ennon iuxta salim: quia auctoritate uestrae erant.

1. Joh. 4.b.

Eph. 4.b.

Nucl. 21.

J. 12.c.

1. Mat. 3.b.

Lucl. 3.a.

Respondit iesus et dixit ei. Soli templum hoc: et in tribus diebus excitabo illud. Dixerunt ergo iudei. Quadragesima et sex annis edificatum est templum hoc: et tu in tribus diebus excitabis illud. Alle autem dicebat de templo corporis sui. Cum ergo resurrexisset a mortuis: recordati sunt discipuli eius quod hoc dicebat: et crediderunt scripture et scri-

Johannes

illuc t̄ veniebant et baptizabātur. ¶ R̄ondū
 em̄ missus fuerat iohānes in carcere. Facta
 est aut̄ q̄stio ex discipulis iohānis cū iudeis
 depurificatōe. Et venerunt ad iohānē t̄ dī
 perūt̄ ei. Rabbi: qui erat tecū tr̄s iordanēz
 cui tu testimoniuū phibust̄ ecce h̄ baptizat,
 t̄ oēs yeniūt̄ ad eū. Respōdit iohānes t̄ dī
 xit. Nō pōthō accipe q̄cōz n̄si fuit ei datuz
 de celoſ ſp̄i vos mihi testimoniuū phibetis
 qđ dixerim. non sum ego xp̄s: sed q̄ missus
 sum aī illū. Qui h̄z sponsam sp̄osus est. ami-
 cus aut̄ sponsi q̄ stat t̄ audit eū: gaudio gau-
 det pp̄ter vocē sponsi. Hoc ḡ gaudiū meum
 impletū est. Illū oportet crescere: me autem
 minui. Qui de sursum veit sup oēs est. Qui
 de terra est: de terra loq̄f: qui d̄ ce-
 lo veit sup oēs est. Et qđ vidit t̄ audiuit hoc
 testaf: t̄ testimoniuū ei⁹ nemo accipit. Qui
 aut̄ accepit eius testimoniū ſiguit: quia de-
 verax est. ¶ Quē em̄ misit de⁹ xp̄ba deiloquif
 Non em̄ ad mēſurā dat deus sp̄m. ¶ P̄r di-
 ligit filiū t̄ oia dedit i manu eius. ¶ Qui cre-
 dit in filiū h̄z vitā eternā: q̄ aut̄ incredul⁹ est
 filio. nō videbit vitā: ſ ira dei manet sup eū
A
 T̄ ḡ coguit ih̄s q̄ audierunt III
 pharisei q̄ ielus p̄les disciplos facit
 t̄ baptizat q̄ iohānes. q̄q̄ ih̄s nō
 baptizaret sed discipuli ei⁹. Reliquit iudeam
 t̄ abiit iterū in galileaz. Oportebat aut̄ eum
 trāſire p̄ mediā samariā. Venit ḡ in ciuitatē
 samarie q̄ dicit ſychar iūz p̄dū qđ dedit ia-
 cob ioseph filio ſuo. Erat aut̄ ibi ſons iacob
 ih̄s aut̄ fatigat⁹ ex itinere ſedebat ſic ſupra
 fonteſ. Hora autē erat quā ſexta. ¶ Venit
 aut̄ m̄ler de samaria haurire aquā. Dic̄ ei ie-
 sus. Da mihi bibē. Discipuli em̄ ei⁹ abierāt
 in ciuitatem vt cibos emerent. Dic̄ ei m̄ler
 illa samaritana. Quō tu iudeus cuſ ſis bibe-
 re a me poſcis, que ſum mulier samaritana.
 Non em̄ couturis iudei samaritanis. R̄ndit
 ielus t̄ dicit ei. Si ſcires donū dei: et q̄s eſt
 qui dicit tibi: da mihi bibere: tu forſitan petiſ
 ſes ab eo: t̄ dediſſet tibi aquā viuā. Dic̄ ei
 m̄ler. Dñe: neq̄ in q̄ haurias habes. t̄ pute-
 us alt⁹ eſt. An ḡ habes aquam viuā? R̄n-
 qđ tu maior es p̄re n̄ro iacob q̄ dedit nobis
 puteū: t̄ ip̄e ex eo bibit: t̄ fili⁹ ei⁹ t̄ pecora e⁹.
 R̄ndit ielus t̄ dicit ei. Omnis q̄ bibit ex aq̄
 haſ ſitiet iterū. Qui aut̄ biberit ex aq̄ quam
 ego dabo ei nō ſitiet in eternū: ſ aqua quam
 ego dabo ei: ſiet in eo ſons aq̄ ſalientis in vi-
 tam eternā. Dic̄ ad eū m̄ler. Dñe da mihi
 hancaquaz: vt non ſitiam neq̄ veniam huſ
 haurire. Dic̄ ei ih̄s. Vade voca virū tuūz
 t̄ veni huſ. R̄ndit ei mulier t̄ dixit. Nō ha-
 beo virū. Dic̄ ei ielus. Bñ dixisti, quia nō